

ScanX ÅVC.Net

Det optimala passagesystemet för återvinningscentraler



Fördelar

- Flexibel, driftsäker programvara
- Unika terminaler med stor tydlig färgskärm
- Hanterar både körkort och traditionella besökskort
- WEB interface för enklare administration
- Snabba robusta trafikbommar

ScanX ÅVC.Net

Enkel registrering och kontroll

ScanX ÅVC.Net är ett system anpassat för registrering av inpassager till en återvinningscentral. Med ScanX ÅVC.Net kan man på ett enkelt sätt registrera och kontrollera all trafik till anläggningen och skilja verksamhetsavfall från privatavfall. Dessutom får man full överblick över vem som kommer och när.

Totallösning

Scanvaegt levererar en totallösning som består av programvara, terminaler, ID-kort och trafikbommar. Vi hjälper till med att hitta den optimala lösningen för just Er ÅVC med tanke på logistik, trafikintensitet, mm. Dina behov bestämmer!

Smart och flexibel programvara

Programvaran ScanX ÅVC.Net hanterar all styrning av terminaler, bommar, mm, samt nödvändig export och import av data mot överordnande system. Till systemet finns även ett WEB-interface som gör det möjligt för besökaren att själv registrera sitt körkort i systemet. ScanX ÅVC.Net bygger på Microsofts nya .Net plattform vilket ger ett framtidssäkert system.

ScanX ÅVC.Net kan användas med körkort vilket tillsammans med WEB-interfacet ger en mycket effektiv lösning genom minskad administration samt att stora kostnader för separata ID-kort sparas. Men systemet kan även användas med mer traditionella RFID-besökskort alternativt streckkodkort.

Robust, användarvänlig terminal med stor färgskärm

Terminalen, som är den del som besökaren möter, är en robust och användarvänlig terminal. Genom sin stora tydliga färgskärm ges all nödvändig information till besökaren t.ex. status på antalet fria passager som finns kvar på kortet.

Som option kan terminalen även förse med samtalsanläggning för kommunikation med personal på anläggningen.



Inpassering sker snabbt och enkelt. Som ID bärare kan användas körkort, RFID- eller streckkodkort



Scanvaegts passageterminal VT60 har en stor tydlig färgskärm som ger all information till besökaren på ett snabbt och enkelt sätt.

Skandinavians ledande vågleverantör

scanvaegt